[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2012 г.

                                                      №153
станица Кирпильская

 О сокращении численности штата муниципального казенного учреждения культуры Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района «Кирпильская сельская библиотека»
В  целях оптимизации расходов на содержание сотрудников муниципального казенного учреждения культуры Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района «Кирпильская сельская библиотека»  и руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить из штатного расписания муниципального казенного учреждения культуры Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района «Кирпильская сельская библиотека»  с 01 марта 2013 года следующие единицы:

- 1 единица библиотекаря муниципального казенного учреждения культуры Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района «Кирпильская сельская библиотека»
2. Директору муниципального казенного учреждения культуры Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района «Кирпильская сельская библиотека» Гарнадеровой Надежде Васильевне:

2.1. Предупредить персонально до 01 марта 2013 года сотрудника  муниципального казенного учреждения культуры Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района «Кирпильская сельская библиотека», чья должность  высвобождается в связи с сокращением численности штата.

2.2. Обеспечить соблюдение гарантий и выплату компенсаций работнику, увольняемому по сокращению штатов.
2.3. Не позднее, чем за два  месяца до начала проведения соответствующих мероприятий в письменной форме сообщить об этом  выборному органу первичной профсоюзной организации.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П.Мельникова.

       4. Постановление вступает в силу со дня  его  подписания.

Глава Кирпильского  сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                        И.П.Мельников

                     МКУК
«Кирпильская сельская библиотека»
Уведомление

от «____»__________2012 г.                                                    ст. Кирпильская

«О сокращении численности штата муниципального казенного учреждения культуры Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района «Кирпильская сельская библиотека»
Уважаемый (ая) ___________________________________________________

В соответствии с постановлением администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24.12.2012 г. №153 «О сокращении численности штата муниципального казенного учреждения культуры Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района «Кирпильская сельская библиотека»  занимаемая Вами должность подлежит сокращению 01.03.2012 года.

В соответствии с частью 2 статьи 180 Трудового кодекса Российской Федерации предупреждаем Вас о предстоящем увольнении в связи с сокращением штата.

Трудовой договор с Вами будет расторгнут 01 марта 2013 года.

Вакантных рабочих мест нет.

Директор МКУК Кирпильского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

«Кирпильская сельская библиотека»                                  Н.В. Гарнадерова
_1417524466